令和６年９月吉日
守山商工会議所・守山市観光物産協会　会員各位
もりやま冬ホタル実行委員会

「もりやま冬ホタル2024」点灯カウントダウンイベントにおける
出店募集について

　時下ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、当実行委員会では、恒例となっておりますイルミネーション事業「もりやま冬ホタル2024」実施にあたり、点灯カウントダウンイベントを下記の通り開催いたします。
　つきましては、下記のとおり出店募集をさせて頂きますのでご希望の方はメールまたはFAXにて申込頂きます様、よろしくお願い申し上げます。
　なお、店舗数・出店場所・販売品目を調整させて頂く場合がございますので協力をお願いします。

記

１．開催期日　　　令和6年11月9日(土)　※雨天中止、予備日なし
                   販売時間　16：00～20：00
２. 事業主催       もりやま冬ホタル実行委員会（事務局：守山商工会議所）
３．出店場所　　　守山駅前緑地公園
４. 来場予想数     　来場者約３００人
５．募集区画　　　 4区画（申し込み多数の場合、市内事業者を優先する等実行委員会にて調整）
　　　　　　　　　（１区画２.５m×２.５m　※テント等必要な場合は区画内に収まるサイズの
簡易テント等をお持ち込みください。）
６．販売品目　　　飲食物全般（プロパン・電力の持ち込み可）、農水産物やそれらの加工品、
　　　　　　　　　その他、環境に配慮した製品 等
７．出店料　　　無料（ただし、中止の場合も含め売上保障等はございません）
８．申　　込　　　「出店申込書」を令和６年10月15日（火）までにメールまたはFAXにて
事務局までご提出ください。
９. その他　　　・出店者用の駐車場等はございません。
　　　　  　　　  ・火器を使用される場合は、必ず使用期限内の業務用消火器をご用意ください。
　　　　　　　　　・販売商品には、出来るだけ地元産の農産物や環境に配慮した材料をご使用いただく等工夫していただき、その旨をポップ等で提示ください。

　　　　　　　　　　　　もりやま冬ホタル実行委員会（事務局：守山商工会議所　担当：新野）
　　　　　　　　　　　　　　　TEL：077‐582‐2425　FAX：077‐582‐1551
　　　　　　　　　　　　　　　Mail：shinno@moriyama-cci.or.jp
「もりやま冬ホタル2024」点灯カウントダウンイベント出店申込書
【申込先】Mail：shinno@moriyama-cci.or.jp　　FAX：077-582-1551
	事業所名

	住所
	〒

	電話番号

	Mail

	代表者名

	当日責任者

	当日連絡先
※当日連絡のつく携帯番号を記入ください

	ガスの使用
	有　／　無　　　有の場合⇒　　　　本

	電気(発電機)の使用
	有　／　無　　　有の場合⇒　　　　台　ガソリン発電機使用

	消火器
	（持込本数）　　　　本　　　　　※火気使用の際は必須

	持込備品

	テント 幅　　　ｍ 奥行　　　ｍ ※幅2.5m×奥行2.5m以内厳守

	机　　　　　　　　台
	椅子　　　　　　　脚

	＜その他＞

	商品リスト
	商品名
	価格(税込)
	販売予定数

提出後に変更等ございましたら、お手数ですが随時事務局までご連絡をお願い致します。